1 ~stndo do Para nú 

PROJETO DE LEI Nº 45/2008 

Revoga a Lei nº 1966, de 6 de setembro de 2000. 

Art. 1° Fica revogada, em todos os seus dispositivos, a Lei nº 
1966, de 6 de setembro de 2000, que autorizou a doação de parte do 
Imóvel lnelso Zuffo, com área de 4.955,00m2 (quatro mil, novecentos e 
cinqüenta e cinco metros quadrados), a Metavision Indústria e Comércio 
de Equipamentos Eletrônicos Ltda. 

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Rua Ararigbóia, 491 Fone: (46) 3224-2243 85505-030 Pato Branco Paraná 
e-mail: legislativo@wln.com.br - site:

[...]

Indústria e Comércio de Equipamentos Eletrônicos 
Ltda. 

A Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, aprovou e eu 
Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° . Fica Q Executivo Municipal autorizado a proceder a doação de parte do 
imóvel Inelso Zuffo, com área de 4.995,00m2 (quatro mil, novecentos e noventa e cinco metros 
quadrados), tendo 45,00 m de frente para Rua Marginal da PR-469, Km 3 e com 111,00m de 
fundos, esquina da marginal da PR-469 com o eixo estrutural 02, constante da Matrícula nº 
19.277 do 1° Oficio Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná,